
 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021

Edição: n°0091Ano: 001Sexta-feira 20 de Agosto de 2021

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

    

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

    

 
   

 

 
 
 

    

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

DOURADINA - MS Pag. 01/03
 

 

                            
  

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 60/2021

 

 

PROCESSO: 124/2021

 
 

DISPENSA:

 

46/2021

 
 

PARTES

 

–

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA/MS e FÁTIMA VÍDEO 
ELETRÔNICA LTDA-ME.

 
 

OBJETO

 

–

 

Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de 
Comunicação Multimídia através de rede de fibra óptica, em atendimento as 
demandas do Fundo Municipal de Saúde de Douradina -

 

MS

 
 

FUNDAMENTO LEGAL:

 

Art 24, inc. II da Lei 8666/93.

 
 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:

 

R$ 6.660,00 (seis

 

mil seiscentos e sessenta 
reais)

 
 

VIGENCIA: 31 de dezembro de 2021

 
 ASSINAM:

 

Jean Sérgio Clavisso Fogaça –
 

pela Contratante.
 

                     
Paulo Hiroyuki Miyashita–

 
pela Contratada.

 
 

Douradina – MS, 19 de agosto de 2021. 



 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 57/2021 
 

PROCESSO: 123/2021
 

DISPENSA:
 

45/2021
 

 

PARTES

 

–

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE

 

DOURADINA

 

e

 

COMERCIAL 
MALLONE EIRELI.

 
 

OBJETO

 

–

 

O presente termo tem por objeto a contratação de empresa para

 

aquisição de materiais diversos como mochila, pranchetas e botas de segurança 
para os Agentes Comunitários de Saúde, Agente de Endemias e Motoristas, 
conforme quantitativos elencados no pedido

 

190/2021, em atendimento a 
Secretária Municipal de Saúde do Município de Douradina –

 

MS.

 
 

FUNDAMENTO LEGAL:

 

Art 24, inc. II da Lei 8666/93.

 
 

VALOR: R$ 27.735,00 (vinte e sete mil setecentos e trinta e cinco

 

reais).

 
 

PRAZO: 

 

31 de dezembro de 2021.

 
 

ASSINAM:

 

Jean Sérgio Clavisso Fogaça

 

–

 

pela Contratante.

 
                      

Benjamin Barbosa -

 

pela

 

Contratada.

 
 

Douradina –

 

MS, 19

 

de agosto

 

de 2021.

 
 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021

Edição: n°0091Ano: 001Sexta-feira 20 de Agosto de 2021

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

    

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

    

 
   

 

 
 
 

    

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

DOURADINA - MS Pag. 02/03
 

 

                            
  

 
 



 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021

Edição: n°0091Ano: 001Sexta-feira 20 de Agosto de 2021

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

    

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

    

 
   

 

 
 
 

    

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

DOURADINA - MS Pag. 03/03
 

 

                            
  

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:516/2021 Ordinário 17/08/2021 516
27 03.010.10.301.0020.2047-339030000000
30
07

Gêneros de Alimentação
Gêneros de Alimentação

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISICAO DE HORTIFRUTIS, PARA
CONSUMO NO ENCONTRO DE GESTANTES DA SMS. CONFORME SOL DE EMPENHO 398/21, NAD 839/21, EM
CONFORMIDA COM PREGAO P 26/2021 ATA 16/2021.

228Credor: MBP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

HistóricoData Valor
17/08/2021 Empenho 171,00

171,00 171,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,00171,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

171,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

171,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 20/08/2021 08:02:54 Página 1

Homologado


		2021-08-20T08:47:36-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




